ば
ね
・
シ
ョ
ッ
ク
ア

M材質　SUS304－WPB　ばね定数 ±10%
Order
注文例
型式
UM16－80
UH16－80
Delivery
出荷日
Eご希望によりPM6:00迄、
当日出荷受付致します。
翌日出荷
D P.133
+4 数　量
200～500
Eストーク対応なし
UM
UH
Price
価格
E表示数量超えはWOSにてご確認ください。
Q数量スライド価格 （E1円未満切り捨て） P.133
数量区分 標準対応 個別対応
小口 大口 大口
数　量 1～3 4～9 10～199 200～500 501～
値引率 基準単価 30％ 40％ 40％ お見積り出荷日 通常 ＋4日
型式 －（LKC）
UM6－ 30 － LKC
Alteration
追加工
Alterations Code Spec. ¥/1Code
LKC LKC
自由長、ばね定数の公差を変更します。（下表参照）
左表参照
表記価格
は本体価
格です。
加算する
必要はあり
ません。
型式 L ばね定数
公差
￥基準単価 ￥スライド単価
Type D 5mm単位指定 追加工 公差 1～3コ 4～9 10～
UM
4 15・20
LKC
±0.4
±5%
270 186 150
25・30 ±0.5 270 186 150
5 15・20 ±0.4 270 186 150
25～50 ±0.5 310 227 181
6
8
10
10～20 ±0.4 350 247 196
25～50 ±0.5 360 257 206
60・70 ±0.8 390 266 215
12 15～30 ±0.5 360 257 206
13
16
35～50 ±0.5 470 337 271
60・70・80 ±0.8 520 353 286
20
20～30 ±0.5 470 337 265
35～50 ±0.5 550 383 305
60・70・80 ±0.8 580 403 326
E両端面研削仕上げです。E表示数量超えはWOSにてご確認ください。
5
E3本以上で１明細行当たり一律540円
D P.134ストーク B 200円/1本
Alterations Code Spec. ¥/1Code
LKC LKC